
 

 

UCHWAŁA NR LVI/379/2022 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/55/2019 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 14 lutego 2019 r. 

w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Ząbkowicach Śląskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268, 2270, z 2022 r. poz. 1, 66) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr VIII/55/2019 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 14 lutego 2019 roku 

w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 1763 z dnia 14 

marca 2019 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 9 otrzymuje brzmienie:  

„9. uchwały Nr 191 Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia programu 

wieloletniego „Senior+” na lata 2021 – 2025 (M.P. z 2021 r. poz. 10),”. 

2. § 3 ust. 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie:  

„10) prowadzenie Dziennego Domu „Senior+”, którego siedziba mieści się pod adresem Osiedle XX-lecia 

52, 57-200 Ząbkowice Śląskie,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Dominik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lutego 2022 r.

Poz. 575


		2022-02-02T11:22:59+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




